

# Scotch-Brite™ Bristle BD-ZB, 115 mm, P50, Vihreä, M14

3M™:n keraaminen hiomajyvä antaa aggressiivisen hionnan ja tasaisen pinnanlaadun laikan koko käyttöiän ajan

Joustavat harjakset vaativat vähemmän painetta kuin teräsharjat ja mukautuvat pinnanmuotoihin myös monimuotoisia kappaleita käsiteltäessä

Harjasten välistys on ihanteellinen pinnoitteiden poistoon ja muihin suuren kuormituksen käyttökohteisiin

Turvallisempi kuin perinteiset metalliharjat – ei irtoavia metallisäikeitä.

Turvallinen: ei irtoavia teräslankasäikeitä tai metallihiukkasia.



Kokotiedot	115MMXM14, P50, VIHREÄ
Tuotekoodi	514517
Valmistajan tuotekoodi	A07580
EAN	30048011245370
Tuotemerkki	3M
Paino (kg)	0.1410
Hinta	53,95 €

Scotch-Brite™ -harjalaikassa on keraamista hiomajyvää sekä muotoillut, joustavat harjakset, jotka antavat enemmän pintakontaktia kuin teräsharjat ja säilyttävät hiomatehon laikan koko käyttöiän ajan. Harjalaikat poistavat maalin, tahrat, liima-aineet, hitsauspurseet, ruosteen, raskaat oksidit ja pinnan epäpuhtaudet.

Scotch-Brite™-harjalaikkamme on suunniteltu kestävämpään pidempään kuin muut hiomalaikat. Harjalaikkamme toimivat hyvin alumiinia, messinkiä, pronssia, hiiliterästä, valurautaa, ruostumatonta terästä ja muita metalleja käsiteltäessä. Joustavat harjakset pysyvät normaalissa käytössä turvallisesti paikoillaan ja saavat aikaan halutun pinnan kevyellä paineella. Ne eivät sisällä irtoavia metallisäikeitä ja ovat siksi turvallisempia käyttää. Näissä laikoissa on 3M™:n keraamista alumiinioksidimineraaliseosta, joka on suunniteltu parantamaan hiomajyvän lujuutta ja kovuutta niin, että suorituskyky on mitä parhain. Keraaminen alumiinioksidiseos on suunniteltu murtumaan säännöllisesti, joten hiomatuotteen käyttöikä ja kestävyys ovat parempia kuin perinteisillä alumiinioksidihiomatuotteilla. Täydellisesti keskiraskaaseen ja raskaaseen aineenpoistoon sekä viimeistelyyn sopivat keraamiset

## **Tuotekortti 514517**

<https://verkkokauppa.raumanakku.fi/harjalaikka-3m-bd-zb-roloc514517>

---

hiomatuotteet on suunniteltu hiomaan nopeasti ja kestävästi suurta lämpöä ja hiontapainetta. Scotch-Brite hiomatuotteet ovat ainutlaatuisia pinnankäsittelytuotteita, joissa on kuitumatriisiin yhdistettyjä hioma-aineita. Hioma-aineiden yhdistäminen kuitumateriaaliin luo hiomajärjestelmän, joka tarjoaa yhdenmukaisia tuloksia tuotteen käyttöajan ajan. Avoin verkkomateriaali tuottaa vähän lämpöä, ehkäisee tukkeutumista ja pitää yllä hiomamineraalien hiontatehoa rajoittamalla kuitujen tukkeutumista.